
Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30

Hei :-)
- Vi minner om foreldremøte kl. 18.00 på onsdag. De første 45 minuttene er vi i gymsalen, deretter klasserom.
- Nasjonale prøver i regning på onsdag i 4. og 5. time.

Emne: Mål:

Norsk Fortelling
Nynorsk

Kjenne til ulike virkemidler for ulike sjangre
Kunne reglane for bøing av substantiv

Engelsk Schooldays Looking at the differences between schools in different parts of the world

Samfunnsfag Identitet Vite hva identitet betyr og videre kunne beskrive din egen identitet

KRLE Valg og verdier Kunne diskutere etiske problemstillinger og filosofiske spørsmål (fagsamtale i klasserommet)

Matematikk Tall og tallregning Du skal vite hva et primtall er og hva et sammensatt tall er
Du skal kunne primtallfaktorisere et sammensatt tall

Naturfag Den levende naturen Kunne forklare hva en bestand er
Kunne forklare hva som kjennetegner en parasitt

Kroppsøving Friidrett 60m, kast, lengdehopp

K&H Perspektivtegning Jeg kan tegne etter reglene for ett-og topunktsperspektiv.

Utdanningsvalg Min drømmejobb Tenke gjennom hva du har lyst å jobbe med når du blir eldre

PALS Samarbeid Jeg tar ansvar ved å bidra til at alle har det bra og gjør sitt beste

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk Samfunnsfag

09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk Matematikk

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Kroppsøving UV Norsk

12:10 - 13:10 Naturfag Engelsk Nasjonal prøve
i regning

Engelsk Valgfag

13:20 - 14:20 Norsk Språk Valgfag



Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. 53 03 57 30
Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok til timen. Oppstart nytt kapittel. Tema: Identitet.

Matematikk Vi forbereder oss til nasjonal prøve i regning

Kroppsøving Utegym så lenge det ikke regner veldig mye

Naturfag Husk bøkene

Norsk Ha med Fabel 8 og skrivebøkene.

Til
tirsdag

ALF/Språk

Matematikk Det ligger tildelte oppgaver på skolemin. “øve 1. faktorisering og primtallsfaktorisering”

Engelsk Read the dialogue on pages 30-31 in Stages. Then do exercises 1 abcde and 2 in your own book. Write your answers in full sentences.

Til
onsdag

KRLE Fagsamtale i klasserommet. Dere blir plassert i grupper. I gruppen vil dere få et ark med etiske problemstillinger og filosofiske spørsmål som dere skal diskutere.
Jeg vil gå rundt i gruppene for å delta og høre hva dere prater om.

Naturfag Gjør oppgave 5-8 på side 37. Skriv svarene dine i skriveboken din.

Kroppsøving Friidrett

Norsk Ha med Fabel 8 og skrivebøkene.

Til
torsdag

Kunst og håndverk Vi jobber videre med perspektivtegningen vår

UV Ha med chromebook til timen.

Engelsk Do exercises 8, 9 and 10 on page 33 in Stages. Write out in full sentences in your own book.

Språk

Til
fredag

Samfunnsfag Ukelekse: Lag en forklaring på hva begrepet identitet betyr. Skriv videre ned 3 punkter som beskriver din identitet.

Matematikk Innlevering i innføringsboken din: Oppgave 1.52 på side 31. Du skal gjøre 2 ulike nivå(altsp 4 oppgaver).

Norsk Ukelekse på CR.

Valgfag

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk s. 19 i hovedboken, personlige pronomen. Les det som står og gjør
oppgave 1 på samme siden. Skriv i skriveboken.

En liten prøve der du må kunne si hva du heter, hvor gammel du er og hvor du bor på
spansk. Du vil også bli testet i tallene fra 1-10.
(Vi går igjennom dette i timen på tirsdag. Noe er repetisjon). Jeg skal forsøke å skrive
det inn på classroom dersom du er borte tirsdag.

Fransk I dag skal du ha en liten prøve der du må skrive:
hva du heter, hvor gammel du er, og hvor du bor på fransk. Du
må også kunne skrive tallene 0 til 10 med bokstaver på fransk.

Til i dag må du kunne si alle fargene på fransk. Alle fargene står på side 124 hvis du
må øve.

Tysk Ukemål: kunne snakke om følelser og handlinger.
Pugg 10 gloser fra s. 17 (velg bak den grønne streken)

Gjør oppgave 3 i arbeidsboken s. 16

Engelsk for. Work on your mini presentation on a theme of your choice. Be prepared to show it next
thursday

ALF


